
Grupa: MAXI
VI Łańcucki Maraton MTB

Data: 2017-05-03

Miejsce Imię i Nazwisko Numer Miejscowość Klub Wynik 

1 Bieleń Mateusz 02:34:41.8110105 Rzeszów Hellmost - Twój trening, moja pasja.

2 Matłosz Michał 02:48:46.3810(+14:5)138 Rzeszów SST Lubcza

3 Drozd Bartosz 02:54:17.6320(+19:36)184 Rzeszów RAS Superior sowasport.pl

4 Szczepanik Piotr 02:54:46.1950(+20:5)194 Rzeszów No Limited

5 PASZCZYK DARIUSZ 02:55:14.5090(+20:33)147 Lublin BARAN CYCLING TEAM

6 Miłek Andrzej 02:55:54.6170(+21:13)139 Zgłobień SST Lubcza

7 Kamela Wojciech 02:57:24.0210(+22:43)127 Rzeszów Grupa Bankietowa

8 Burda Patryk 02:58:39.9460(+23:58)111 Głuchów STS Jordan Wola Mała

9 Szaban Bartosz 02:59:55.1850(+25:14)193 Zryw Buszkowiczki

10 Biernacki Piotr 03:00:32.5470(+25:51)185 Rzeszów RAS Superior sowasport.pl

11 Badura Roman 03:06:32.7520(+31:51)190 Bytom Rowerowy Bytom Rowerek

12 Piekło Wojciech 03:07:35.6830(+32:54)151 Łańcut ŁTC ŁAŃCUT

13 Głowacki Maciej 03:08:02.2650(+33:20)191 Nowy Sącz Truck Partner Nowy Sącz

14 Garbacki Łukasz 03:12:58.4630(+38:17)115 Rzeszów Grupa Bankietowa

15 Jaźwa Paweł 03:16:49.4370(+42:8)126 Łańcut ŁTC

16 Mycek Sławomir 03:17:08.1880(+42:27)142 Chmielów Zorza Tarnobrzeg

17 Smoczyński Krzysztof 03:34:19.6050(+59:38)178 Debica

18 Burda Mateusz 03:35:40.3800(+1:0:59)110 Głuchów STS Jordan Wola Mała

19 Zych Witold 03:42:32.5800(+1:7:50)183 Rzeszów RAS Superior sowasport.pl

20 Adamczyk Bartosz 03:48:54.6550(+1:14:13)101 Kraków Zdezorientowani MTBO Team

21 Świerk Waldemar 03:52:51.4950(+1:18:10)195 albinowa Team Satec

22 Burdzy Mariusz 03:55:47.4010(+1:21:5)112 Stalowa Wola
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Płeć: M
Kategoria: M1
Grupa: MAXI

VI Łańcucki Maraton MTB
Data: 2017-05-03

Miejsce Imię i Nazwisko Numer Miejscowość Klub Wynik 

1 Bieleń Mateusz 02:34:41.8110105 Rzeszów Hellmost - Twój trening, moja pasja.
2 Drozd Bartosz 02:54:17.6320(+19:36)184 Rzeszów RAS Superior sowasport.pl
3 Burda Patryk 02:58:39.9460(+23:58)111 Głuchów STS Jordan Wola Mała
4 Piekło Wojciech 03:07:35.6830(+32:54)151 Łańcut ŁTC ŁAŃCUT
5 Burda Mateusz 03:35:40.3800(+1:0:59)110 Głuchów STS Jordan Wola Mała
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Płeć: M
Kategoria: M2
Grupa: MAXI

VI Łańcucki Maraton MTB
Data: 2017-05-03

Miejsce Imię i Nazwisko Numer Miejscowość Klub Wynik 

1 Matłosz Michał 02:48:46.3810138 Rzeszów SST Lubcza
2 PASZCZYK DARIUSZ 02:55:14.5090(+6:27)147 Lublin BARAN CYCLING TEAM
3 Kamela Wojciech 02:57:24.0210(+8:37)127 Rzeszów Grupa Bankietowa
4 Szaban Bartosz 02:59:55.1850(+11:8)193 Zryw Buszkowiczki
5 Biernacki Piotr 03:00:32.5470(+11:46)185 Rzeszów RAS Superior sowasport.pl
6 Głowacki Maciej 03:08:02.2650(+19:15)191 Nowy Sącz Truck Partner Nowy Sącz
7 Garbacki Łukasz 03:12:58.4630(+24:12)115 Rzeszów Grupa Bankietowa
8 Jaźwa Paweł 03:16:49.4370(+28:3)126 Łańcut ŁTC
9 Mycek Sławomir 03:17:08.1880(+28:22)142 Chmielów Zorza Tarnobrzeg
10 Zych Witold 03:42:32.5800(+53:45)183 Rzeszów RAS Superior sowasport.pl
11 Adamczyk Bartosz 03:48:54.6550(+1:0:8)101 Kraków Zdezorientowani MTBO Team
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Płeć: M
Kategoria: M3
Grupa: MAXI

VI Łańcucki Maraton MTB
Data: 2017-05-03

Miejsce Imię i Nazwisko Numer Miejscowość Klub Wynik 

1 Szczepanik Piotr 02:54:46.1950194 Rzeszów No Limited
2 Miłek Andrzej 02:55:54.6170(+1:7)139 Zgłobień SST Lubcza
3 Badura Roman 03:06:32.7520(+11:45)190 Bytom Rowerowy Bytom Rowerek
4 Smoczyński Krzysztof 03:34:19.6050(+39:32)178 Debica
5 Świerk Waldemar 03:52:51.4950(+58:4)195 albinowa Team Satec
6 Burdzy Mariusz 03:55:47.4010(+1:1:0)112 Stalowa Wola
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